2

ПРОТОКОЛ
об итогах продажи муниципального имущества
посредством публичного предложения

11 апреля 2025 года                                                                                                 №94

Начало заседания:	        09 часов 00 минут (время местное)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Попович Н.А.	директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Члены комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Хасанова М.А.	специалист-эксперт отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Курманалиев Р.С.	врио заместителя начальника полиции (по ООП) УМВД России по г. Нижневартовску, майор полиции

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Отсутствовала:
Зайцева Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов продажи муниципального имущества – объекта незавершенного строительства общей площадью застройки 89,8 кв.м, степень готовности объекта 30%, с кадастровым номером 86:11:0501014:790, расположенного по адресу: город Нижневартовск, поселок "У Северной рощи", на пересечении улицы Брусничной и переулка Калинового, и земельного участка площадью 1 038 кв.м с кадастровым номером 86:11:0501014:801, расположенного по адресу: город Нижневартовск, улица Заводская, земельный участок 41, посредством публичного предложения.

В соответствии с электронным журналом хода процедуры торгов
по продаже муниципального имущества электронной торговой площадки:
- участник, сделавший последнее предложение о цене: Антоненко Александр Евгеньевич;
- предложение о цене: 1 043 280 (один миллион сорок три тысячи двести восемьдесят) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем продажи муниципального имущества посредством публичного предложения признан Антоненко Александр Евгеньевич, предложивший цену в размере 1 043 280 (один миллион сорок три тысячи двести восемьдесят) руб. 00 коп.

Подписи:
[bookmark: _GoBack]Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.